

Kuntarekry

Harjavallan kaupunki julistaa haettavaksi kirjasto- ja kulttuurijohtajan viran 21.3.2025 alkaen

Harjavalta on 6650 asukkaan vireä teollisuus- ja kulttuurikaupunki keskisessä Satakunnassa.

Harjavallan kirjasto kuuluu Satakirjastot-verkoston ja kirjaston johtajalla on edustus Satakirjastojen johtoryhmässä. Harjavalta kuuluu Turun alueellisen kehittämiskirjaston vaikutusalueelle.

Harjavallan kirjasto on vilkas ja tunnettu erinomaisesta asiakaspalvelusta sekä runsaasta tapahtumatoiminnasta kaikenikäisille asiakkaille. Kirjaston vuosilainaus on noin 104 000 ja kävijöitä on vuosittain lähes 51 000. Harjavallan kirjastossa on mukava ja työstään innostunut henkilökunta.

Kirjasto- ja kulttuurijohtaja vastaa Harjavallan kirjaston palveluista ja niiden kehittämisestä. Hän toimii esihenkilönä kirjaston neljälle työntekijälle ja vastaa kirjaston työnjohdosta. Kirjasto- ja kulttuurijohtaja osallistuu myös kirjaston asiakaspalvelutyöhön. Tehtäviin kuuluu kulttuuritoimen tehtävien hoito, kaupungin tapahtumien koordinointi sekä osallistuminen markkinointiin ja viestintään.

Edellytämme kokemusta kirjastotyöstä, kirjastoalan tuntemusta sekä kehittävää ja itsenäistä työotetta. Lisäksi edellytämme kiinnostusta esihenkilötyöhön, hyviä yhteistyö- ja vuorovaikutustaitoja, asiakaspalveluhenkisyttä sekä päätöksentekokykyä. Tehtävien hoito edellyttää kuntasektorin talouden ja hallinnon osaamista.

Arvostamme kokemusta esihenkilötyöstä, hyviä verkostoitumistaitoja, esiintymistaitoa, osaamista markkinoinnista ja viestinnästä sekä kirjallisuuden tuntemusta. Kirjasto- ja kulttuurijohtajan tulee ymmärtää kulttuurin hyvinvointimerkitys.

Viran hoitaminen edellyttää yleisistä kirjastoista annetun lain 1492/2016 17 §:n mukaisesti virkaan soveltuvaa ylempää korkeakoulututkintoa, johtamistaitoja ja hyvää perehtyneisyyttä kirjastojen tehtäviin ja toimintaan. Eduksi luetaan vähintään 60 opintopisteen tai 35 opintoviikon laajuiset korkeakoulutasoiset kirjasto- ja informaatioalan opinnot.

Viran palkkaus määräytyy Kunta-alan virka- ja työehtosopimuksen mukaan.

Virkaan valittavan on ennen valinnan vahvistamista esitettävä hyväksyttävä todistus terveydentilastaan. Viran täytössä noudatetaan kuuden (6) kuukauden koeaikaa.

Hakemukset tulee toimittaa 4.4.2025 kello 15.00 mennessä ensisijaisesti sähköisesti kuntarekry.fi -palvelun kautta (hakusana Harjavalta).

Vaihtoehtoisesti hakemukset voi toimittaa myös postitse osoitteella Harjavallan kaupunki, kaupunginhallitus, Harjavallankatu 13, 29200 HARJAVALTA.

Lisätietoja antaa sivistysjohtaja Päivi Lahtinen, puh. 044 432 5293 sähköposti paivi.lahtinen@harjavalta.fi